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Prefeitura Municipal de Pildes
Secretaria de Finangas
Departamento de Contabilidade

Decreto n°

0007/2018 Em, 26 de Fevereiro de 2018.

DISPOE SOBRE A ABERTURA DE
CREDITO ADICIONAL ESPECIAL, E DA

OUTRAS PROVIDENCIAS

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNIC{PIO DE PILGES, no uso de suas atribuigdes legais
e de conformidade com o que dispde a Lei n° 0274, de 26 de fevereiro de 2018, combinada com a

Lei n° 0267, de 4 de dezembro de 2017.

Art. 1° - Fica autorizado o Crédito Adicional Especial na quantia de R$ 50.000,00 (Cinquenta Mil

Reais) destinado ao reforgo de dotagdes no Orgamento vigente, como segue:
02.000 SECRETARIA DE GESTAO PUBLICA
04 122 2004 2003 MANUTENGCAO DA SECRETARIA DE GESTAO PUBLICA
0000326 3390.40 99 00 Servicos de Tecnologia da Informagdo e
Comunicagdo - PJ
Total da A¢do
Total da Unidade Orgamentaria
Total de Suplementacdes

50.000,00

50.000,00
50.000,00
50.000,00

Art. 2° - Constituem recursos para complementar a abertura do Crédito de que trata o artigo 1° deste
Decreto Anulagdo Parcial de dotagdes consignadas no Or¢amamento vigente, no valor de R$

50.000,00 (Cinquenta Mil Reais), como segue:
02.000 SECRETARIA DE GESTAO PUBLICA
04 122 2004 2003 MANUTENCAO DA SECRETARIA DE GESTAO PUBLICA
000040 3390.39 99 00 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Total da A¢do
Total da Unidade Orgamentaria
Total de Anulacdes
Total de Outras Fontes

Total Geral de Fontes

50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00

0,00
50.000,00

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogando-se as disposi¢des em contrario.
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